
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N.º 3577/2024

SÚMULA: Desclassifica candidatos
convocados para [o) cargo de Médico
Plantonista Clínio Geral.

WALTER VOLPATO, Prefeito do Município de
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e conforme Edital
01/2023.

RESOLVE

Art. 1º - Desclassificar os candidatos abaixo
relacionados, convocados pelo edital nº 04/2024 de 06 de março de
2024, por não cumprirem as exigências do Edital de abertura de
Concurso nº 01/2023, ou seja, não apresentaram a documentação para a
comprovação dos pré requisitos necessários, para exercerem a função
de Médico Plantonista Clínico Geral:

HARISSA SILVERIO EL GHOZ
WILSON ROBERTO JUNIOR
RAFAELLA AQUINO PRADELLA
ANDRESSA DA ROSA ALMEIDA
ISADORA GONÇALVES
JULIANA KUSANO
SARA MARCONDES THOMÉ REIS
GUSTAVO FRANCISCO BITTAR
VITÓRIA BEJAS BORTOLOTTI

Art. 2º S Determinar a convocação dos
próximos candidatos aprovados.

Sarandi, 01 de abril de 2024.

OLPATO
Prefeito Municipal

DIGITADO POR
MARA IVONETE BUENO - RH


